Tarief transportkosten 2024

[ 4
bpost GLS

Gewicht Prijs Gewicht Kg L Prijs Gewicht Kg
Kg € per collo m € per collo
0-0,5 14,57 5 - 39,53 140
0,5-1 15,18 10 - 39,93 160
1-2 15,23 20 2m 43,98 180
2-5 15,33 30 3m 47,82 200
5-10 15,90 40 - 51,88 220
10 - 20 17,95 50 - 55,91 240
20 - 30 20,27 60 - 59,82 260
70 - 63,94 280
80 - 67,88 300
90 - 71,74 per pallet
100 - 75,81 > 30 Kg
120 - 81,10 > 30 Kg

Zendingen tegen rembours zijn niet mogelijk. Eventueel kan er op voorhand betaald worden.

FRANCO LEVERING MET LENGTES < 2M VANAF € 450,00 excl. BTW.
FRANCO LEVERING MET LENGTES = 2M OF PER PALLET VANAF € 1.600,00 excl. BTW.
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Smederij

L Prijs
m €

86,40
- 91,76
97,09
- 102,50
107,70
= 113,09
118,28
- 123,64
128,89
- 123,03
3-4m 208,00
5-6m 258,00
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